22/11/2023, 16:12 SEI/TJAM - 1322052 - Comunicado

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1452158&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 033/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 051/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de impressões, digitalizações e reproduções de
caráter local na modalidade COM FRANQUIA DE PÁGINAS MAIS EXCEDENTES, incluindo a
disponibilização de equipamentos, software de gerenciamento de ativos e bilhetagem das páginas, prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças e suprimentos, exceto papel.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados a substituição
do pregoeiro José Rogério de Sousa Mendes Júnior pelo pregoeiro Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos, na
condução do Pregão Eletrônico nº 051/2023, processo administrativo 2023/000021910-00, para melhor
organização da pauta de Pregões.

Manaus, 22 de novembro de 2023.

José Rogério de Sousa Mendes Júnior

Coordenador da COLIC

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROGERIO DE SOUSA MENDES JUNIOR,
Coordenador(a), em 22/11/2023, às 15:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1322052 e o
código CRC 0202641D.

2023/000021910-00 1322052v2